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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Consiglio Comunale del 23/11/2022 n. 24

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

9.642,08 9.642,08

0,00 0,00

4.082.988,98 4.082.988,98

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO

7.412,29

208.852,00 11.148,56

216.264,29 11.148,56

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

220.000,56

227.412,85

Tipologia 0301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 7.412,29

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTotale residui presunti

previsione di cassa

1.256.595,01

1.235.681,84 11.148,56 1.246.830,40

2.492.276,85 11.148,56 2.503.425,41

previsione di competenza

1.256.595,01

2 Trasferimenti correntiTITOLO

10.751,24

79.612,00 13.041,00

90.363,24 13.041,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

92.653,00

103.404,24

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 10.751,24

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

10.751,24

86.112,00 13.041,00 99.153,00

96.863,24 13.041,00 109.904,24

previsione di competenza

10.751,24

3 Entrate extratributarieTITOLO

18.719,67

74.191,00 500,00

92.910,67 500,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

74.691,00

93.410,67

Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 18.719,67

379.961,89

45.384,09 27.488,50

425.345,98 27.488,50

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

72.872,59

452.834,48

Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti 379.961,89

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

398.681,56

119.585,09 27.988,50 147.573,59

518.266,65 27.988,50 546.255,15

previsione di competenza

398.681,56
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4 Entrate in conto capitaleTITOLO

0,00

0,00 2.580,00

0,00 2.580,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.580,00

2.580,00

Tipologia 0100 Tributi in conto capitale 0,00

449.341,27

396.276,04 128.444,35

845.617,31 128.444,35

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

524.720,39

974.061,66

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti 449.341,27

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

513.997,47

525.177,94 131.024,35 656.202,29

1.039.175,41 131.024,35 1.170.199,76

previsione di competenza

513.997,47

7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO

0,00

623.428,00 300.000,00

623.428,00 300.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

923.428,00

923.428,00

Tipologia 0100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00

TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

623.428,00 300.000,00 923.428,00

623.428,00 300.000,00 923.428,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 483.202,41

residui presunti

483.202,41

2.412.424,83

5.817.012,70 6.300.215,11

2.412.424,83

previsione di competenza 7.497.218,93 7.980.421,34

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 483.202,41

483.202,41

2.412.424,83

7.497.218,93

6.202.579,61

2.412.424,83

7.980.421,34

6.685.782,02

previsione di competenza
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Disavanzo d'Amministrazione 98.308,87 98.308,87

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.315,19

19.000,00

20.315,19

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

30.148,56

31.463,75

11.148,56

11.148,56

1.315,19

Totale Programma 01 Organi istituzionali 1.315,19

19.000,00 11.148,56 30.148,56

20.315,19 31.463,7511.148,56

residui presunti

previsione di cassa

1.315,19

previsione di competenza

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 31.464,67

248.508,78

279.973,45

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

244.508,78

275.973,45

-4.000,00

-4.000,00

31.464,67

Totale Programma 02 Segreteria generale 31.464,67

248.508,78 -4.000,00 244.508,78

279.973,45 275.973,45-4.000,00

residui presunti

previsione di cassa

31.464,67

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 2.015,33

106.193,00

108.208,33

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

112.512,00

114.527,33

6.319,00

6.319,00

2.015,33

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 16.811,63

106.193,00 6.319,00 112.512,00

123.004,63 129.323,636.319,00

residui presunti

previsione di cassa

16.811,63

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 37.781,77

56.451,50

94.233,27

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

59.451,50

97.233,27

3.000,00

3.000,00

37.781,77
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Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 751.870,37

311.568,88 3.000,00 314.568,88

1.063.439,25 1.066.439,253.000,00

residui presunti

previsione di cassa

751.870,37

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

120.672,00

120.672,00

120.672,00

120.672,00

0,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali 187.300,85

125.557,80 120.672,00 246.229,80

312.858,65 433.530,65120.672,00

residui presunti

previsione di cassa

187.300,85

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

1.115.083,86

899.301,46 141.139,56 -4.000,00 1.036.441,02

2.014.385,32 141.139,56 -4.000,00 2.151.524,88

previsione di competenza

1.115.083,86

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 7.623,50

35.107,00

42.730,50

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

40.107,00

47.730,50

5.000,00

5.000,00

7.623,50

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 7.623,50

35.107,00 5.000,00 40.107,00

42.730,50 47.730,505.000,00

residui presunti

previsione di cassa

7.623,50

previsione di competenza

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.186,34

59.982,66

73.169,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

60.982,66

74.169,00

1.000,00

1.000,00

13.186,34

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria 28.386,34

59.982,66 1.000,00 60.982,66

88.369,00 89.369,001.000,00

residui presunti

previsione di cassa

28.386,34

previsione di competenza
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06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 49.744,52

136.587,84

186.332,36

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

139.920,32

189.664,84

3.332,48

3.332,48

49.744,52

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 49.744,52

136.587,84 3.332,48 139.920,32

186.332,36 189.664,843.332,48

residui presunti

previsione di cassa

49.744,52

previsione di competenza

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

85.754,36

231.677,50 9.332,48 241.009,98

317.431,86 9.332,48 326.764,34

previsione di competenza

85.754,36

06 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

41.506,00

41.506,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

46.506,00

46.506,00

5.000,00

5.000,00

0,00

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 0,00

77.993,35 5.000,00 82.993,35

77.993,35 82.993,355.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

77.993,35 5.000,00 82.993,35

77.993,35 5.000,00 82.993,35

previsione di competenza

0,00

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 23.863,43

155.190,30

179.053,73

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

185.871,30

209.734,73

30.681,00

30.681,00

23.863,43
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Titolo 2 Spese in conto capitale 72.337,82

151.573,21

223.911,03

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

155.622,58

227.960,40

4.049,37

4.049,37

72.337,82

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali 96.201,25

306.763,51 34.730,37 341.493,88

402.964,76 437.695,1334.730,37

residui presunti

previsione di cassa

96.201,25

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

96.201,25

306.763,51 34.730,37 341.493,88

402.964,76 34.730,37 437.695,13

previsione di competenza

96.201,25

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

05 Interventi per le famiglieProgramma

Titolo 1 Spese correnti 35.728,47

56.154,00

91.882,47

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

53.154,00

88.882,47

-3.000,00

-3.000,00

35.728,47

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 39.290,18

56.154,00 -3.000,00 53.154,00

95.444,18 92.444,18-3.000,00

residui presunti

previsione di cassa

39.290,18

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

40.821,28

77.875,00 -3.000,00 74.875,00

118.696,28 -3.000,00 115.696,28

previsione di competenza

40.821,28

60 Anticipazioni finanziarieMISSIONE

01 Restituzione anticipazioni di tesoreriaProgramma

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 4.057,68

623.428,00

627.485,68

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

923.428,00

927.485,68

300.000,00

300.000,00

4.057,68

Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria 4.057,68

639.928,00 300.000,00 939.928,00

643.985,68 943.985,68300.000,00

residui presunti

previsione di cassa

4.057,68

previsione di competenza
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MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarieTotale residui presunti

previsione di cassa

4.057,68

639.928,00 300.000,00 939.928,00

643.985,68 300.000,00 943.985,68

previsione di competenza

4.057,68

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 490.202,41 -7.000,00

residui presunti

-7.000,00490.202,41

2.171.491,39

5.731.714,30 6.214.916,71

2.171.491,39

previsione di competenza 7.497.218,93 7.980.421,34

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 490.202,41 -7.000,00

490.202,41 -7.000,00

2.171.491,39

7.497.218,93

5.731.714,30

2.171.491,39

7.980.421,34

6.214.916,71

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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